Сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г.
	N п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)
(2)

	
	
	
	вид объекта(1)
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Толстов Василий Андреевич
Заместитель Главы администрации по сельскому хозяйству, Начальник управления с/х и продовольствия
	654389
(в т.ч. пенсия 169805, творческая дея-ть 912)


	Жилой дом (совместная долевая ½ доли)
Земельный участок

Квартира (совместная)
	85,4
1000

36,8
	Россия
Россия

Россия
	Тайота Марк-2
(индивидуальная)

Иж 27156014
	

	
	Супруга
Пенсионер
	122721 (в т.ч пенсия 122721)
	Жилой дом (совместная долевая ½ доли)

Земельный участок

Квартира (совместная)
	85,4
1000

36,8
	Россия
Россия

Россия
	-
	

	2.
	Швецова Вера Васильевна
Главный бухгалтер
	429703 (в т.ч. пенсия 165576, 
Ветеранские 7380)


	Жилой дом (совместная собственность ½ доля) на участке с постройками
Земельный пай (индивидуальная собственность)
	93,0
640000
	Россия
Россия
	Автомобиль «Витц» (индивидуальная собственность)
	

	3

	Саханов Александр Иванович
И.О. начальника отдела животноводства
	933063
(в т.ч. доход по совместительству 121039, 

Продажа дома 600000)
	Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивид. собственность)
	68,2
1482


	Россия
Россия
	Автомобиль легковой ВАЗ 21102
	

	4
	Жадько Игорь Владимирович
Главный специалист по КФХ, ЛПХ
	238471 (в т.ч. доход от ценных бумаг 5000)
	Жилой дом (совместн. собственн.) 
Жилой дом (совместн. собственн.) 

Земельный пай (обще долевая)

Земельный участок (совместн. собственн.) 

Земельный участок (совместн. собственн.) 


	68,4
51,7

228000

1647

831
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой «Лада Калина» (индивид. собственн.)
Автомобиль грузовой «Газ-3503» (индивид. собственн.) 

Мототранспортное средство «восход 3м» (индивид. собственн.) 
	

	
	Супруга
Продавец
	65833
	Жилой дом (совместн. собственн.) 

Жилой дом (совместн. собственн.) 

Земельный участок (совместн. собственн.) 

Земельный участок (совместн. собственн.)
	68,4

51,7

1647

831
	Россия
Россия

Россия

Россия


	-
	

	5
	Баева Татьяна Ивановна

Главный специалист-экономист
	175411 (в т.ч. земельный пай 10000, выплата по материнскому капиталу 25000)


	Жилой дом (общая совместн. собственн.)

Приусадебный земельный участок (общая совместн. собственн.)

Земельный пай (собственн.)
Земельный пай (собственн.)
	72,4
905

230000

230000
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой Тайота Ипсум (общая совместн. собственн.)
	

	
	Супруг
Начальник
	672221,59 (в т.ч. доход от вкладов в банках 303,91)
	Жилой дом (общая совместн. собственн.)

Приусадебный земельный участок (общая совместн. собственн.)


	72,4
905


	Россия
Россия
	Автомобиль легковой Тайота Ипсум (общая совместн. собственн.)
	

	
	Сын
Учащийся
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Василенко Татьяна Владимировна

Главный специалист по земельным отношениям
	215727,25
	Жилой дом (общая долевая)

Земельный участок (общая долевая)
	54,6

1291
	Россия

Россия
	
	

	
	Сын

Учащийся
	-
	-


	-
	-
	-
	


